SUCARMO S.L
SUMINISTROS DE FERRETERIA INDUSTRIAL
REF. 9001.00.005
POTENCIA 1 / 4 HP
CALDERÍN 0.8 L.
PRESIÓN 9 BAR
CAUDAL 45 L. / MIN.
R.P.M. 3.500

403.14.45 45 4
403.14.50 50 4
403.14.55 55 4
403.14.60 60 2.5
403.14.64 64 3.5
CLAVOS T HIERRO 2,2
20
25
30
35
40
50
60
64
REF. MEDIDA MLL / CAJA
404.T.25 25 1
404.T.32 32 1
404.T.38 38 1
404.T.45 45 1
404.T.50 50 1
404.T.60 60 1
404.T.64 64 1
25
32
38
45